
UCHWAŁA NR 128/119/09 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 10 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie w sprawie zatwierdzenia 
procedur i zasad przyznawania dofinansowania oraz zatwierdzenia katalogu 
rzeczowego sprzętów, urządzeń, materiałów budowlanych, robót lub 
czynności, które mogą być dofinansowywane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach realizacji przez 
Powiat zadań na rzecz osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 220, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale 106/94/09 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 12 lutego 
2009 r. w sprawie zatwierdzenia procedur i zasad przyznawania dofinansowania oraz 
zatwierdzenia katalogu rzeczowego sprzętów, urządzeń, materiałów budowlanych, 
robót lub czynności, które mogą być dofinansowywane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach realizacji przez Powiat 
zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w § 3 załącznik nr 3 otrzymuje nowe 
brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Benedykt Dudek 

Podpisy członków Zarządu: 

Krzysztof Mackiewicz 

Andrzej Ramiau 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 
powiatu należy wykonywanie uchwał rady. 

Zaistniała konieczność wprowadzenia zmiany z Załączniku nr 3 „Katalog 
rzeczowy sprzętów, urządzeń, materiałów budowlanych, robót lub czynności, które 
mogą być dofinansowywane ze środków PFRON w ramach likwidacji barier" z uwagi 
na umożliwienie osobom niepełnosprawnym ubieganie się o dofinansowanie 
sprzętów, urządzeń, materiałów budowlanych, robót lub czynności w ramach 
likwidacji barier architektonicznych nie ujętych we wspomnianym wyżej katalogu. 

Wobec powyższego powstała konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 


